DERIVADO	 DO	 EDITAL	 DE	 CREDENCIAMENTO	 N°	 001/2016,	 A	 QUAL	 REGE‐SE	 PELA	 LEI	

FEDERAL	 N°	 8666/93	 OBJETO:	 PRESTAÇÃO	 DE	 SERVIÇO	 COMO	 MÉDICO	 ‐	 CIRURGIÃO	

DENTISTA,	NO	ÂMBITO	DA	UNIDADE	DE	 SAÚDE	 (PSF‐	NOVA	VISTA)	 VALOR	GLOBAL	DE	R$	

22.000,00	(	VINTE	E	DOIS	MIL	REAIS),	VIGÊNCIA:	05/07/2016	À	31/12/2016,	KATELEEN	

NUNES	DE	CARVALHO	GESTORA	DO	FUNDO	M.	DE	SAÚDE.